בתוקף כך הוא המחליט האחרון בשאלה אם להעמיד חשוד לדין, ורק במקרים נדירים יתערב בג"ץ בהחלטה, שהרי נאשם יכול להגן על עצמו בהליך הפלילי ואף לבקש את ביטול כתב האישום; ומכאן מובן שבעיקרון אין זה ראוי שבית המשפט יורה על הגשת כתב אישום בניגוד לדעת היועמ"ש, שהרי בכך מנסה בית המשפט להחליט במקומו.

חקיקה

1. פקודת סדרי הדין (התייצבות היועץ המשפטי לממשלה) [נוסח חדש].
2. חוק הכנסת, התשנ"ד-1994, סעיפים 17-28.

המשיבה 2 שמשה עורכת-דינו של נושה בהליכי הוצאה לפועל של פסק-דין, בו צוותה המבקשת להחזיר לבעל-הבית את החזקה בדירה שהיתה תפוסה בידיה. בהגיע פקיד ההוצאה-לפועל בלויית המשיבה 2 לדירה מצא את הדלת נעולה, ואחרי שפתח אותה בכוח, התברר לו שהמבקשת נמצאה אותו זמן בתוך הדירה, ושזמן-מה לפני כן בלעה כמות של "כדורי שינה".